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40-45, de Musical

Dagtocht

40-45 vertelt het verhaal van twee broers die opgroeien in een hecht
gezin in Rotterdam. De broers Dirk en Louis worden met een jaar
verschil geboren en groeien op in een warm en liefdevol gezin. Ze
worden hartsvrienden en niets lijkt hun band te kunnen breken.
Totdat de Tweede Wereldoorlog in alle hevigheid uitbreekt. Na het
bombardement van Rotterdam kiezen ze elke een andere kant van
de strijd.

De voorstelling bestaat uit spectaculaire scenes met heel wat special
effects. Het publiek zal geraakt worden met muziek en pakkende
beelden die hen naar de keel zullen grijpen. 40-45 gebruikt een
bijzonder technisch concept met rijdende tribunes en geluid via
individuele koptelefoons. Dit zorgt ervoor dat het publiek op een
unieke manier meegezogen zal worden in het verhaal.

PROGRAMMA

Nadat wij u hebben opgehaald, rijden we naar Barneveld. U heeft
even de gelegenheid om een consumptie (voor eigen rekening) te
nuttigen. De voorstelling begint om 14.00 uur en duurt 2 uur en 15
minuten. Er is geen pauze. Om 17.00 uur rijden we weer huiswaarts.
Thuiskomsttijd circa 17.30-19.30 uur.

INCLUSIEF
e Zitplaats rang 1
e Vervoer per luxe touringcar.

EXCLUSIEF
¢ Reserveringskosten a € 5,00 per boeking

MEER INFORMATIE
¢ Betaling na ontvangst factuur.
¢ Wij behouden ons het recht voor om, bij onvoldoende
deelname, de dagtocht te annuleren.
e U kunt tot en met 2 mei kosteloos annuleren.

VERTREKDATA
¢ 30-10-2024 - € 99,50
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OPSTAPSCHEMA
Arnhem
Doetinchem

Ede

Elst (Gld.)

Nijmegen

Ochten

Veenendaal
Wageningen
Wijchen
Zetten
Zevenaar

Decathlon Rijnhal, Olympus 1

NS station, busplein

Kiss & Ride bij PathA©, Laan der
Verenigde Naties

Bushalte Station Elst, Oude
Aamsestraat

Bushalte NS station Goffert,
Neerbosscheweg zijde NXP
Bushalte carpoolplaats bij McDonalds
bij de A15

Voorpoort, bushalte Arsenaal
Busstation, Stadsbrink

N.S. Station, Stationslaan

Bushalte Station, Wageningsestraat
Bushalte t.h.v. Burger King,
Doesburgseweg 43

11.25
10.35
12.15

11.30
11.05
12.00
12.30
11.55
10.50

11.45
11.00
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